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Asiakaskokemus

Asiakkailta saatu palaute Ankkurin ja työntekijöiden toiminnasta hyvää. Asiakkaat osallistuvat
asukaskokouksiin ja tuovat esiin mielipiteitään ja toiveita yhteisestä toiminnasta ja näitä toiveita
pyritään toteuttamaan. Asiakkailla on mahdollisuus jättää anonyymiä palautetta ja kysymyksiä
palauteboksiin. Asiakkailta tullut palautetta asuntojen kylmyydestä. Asiasta otettu yleiseen
keskusteluun ja asiakkaita pyydetty mittaamaan ja kertomaan lämpötiloista, Ankkuriin ostettu
lämpömittari jolla saa mitattua asuntojen lämpötiloja helposti.

Ohjaus- ja valvontakäynnit

Ohjaus- ja valvontakäyntejä Ankkuriin ei ole viimeisen 4kk aikana tehty.

Poikkeamat

Ankkurista on tehty yksi poikkeama liittyen lääkehoitoon. Poikkeama käyty läpi tiimin kanssa ja
sovittu toimenpiteet miten varmistetaan asiakkaan ajankohtainen lääkelista.

Itsearvioinnit/Sisäinen auditointi

Itsearviointeja tai auditointeja ei ole Ankkurissa tehty viimeisen 4kk aikana.



Sivu 2 / 2

Henkilöstö

Henkilöstökyselyn vastauksia ei nähdä koska vastaajia on liian vähän (alle 5). Työntekijät
kokevat stressiä työsuhteen jatkosta ja Ankkurin tulevaisuudesta ja sen takia pitkän aikavälin
kehittämistä hankala ajatella. Työntekijät kokevat kuitenkin Ankkurin hyvänä paikkana tehdä
työtä ja työn motivoivana. Kaikki työntekijät käyneet kahden päivän EA1-koulutuksen. Yksi
työntekijä käynyt alkoholin käytön puheeksiotto-koulutuksen mikä kestänyt yhden päivän.
Koulutuksesta saatu työkaluja alkoholinkäytön puheeksiottoon Ankkurissa.

RAI-arviointi

RAI-arviointeja on tehty syys-joulukuun aikana 9 kpl. Kahden asiakkaan kanssa RAI-arviointia ei
ole voinut tehdä kielimuurin takia. Päihteiden käyttöön Ankkurissa kiinnitetään huomiota ja
otetaan herkästi yhteyttä sosiaalityöntekijään jos päihteidenkäyttöä esiintyy asiakkaalla
enemmänkin, alkoholia käytetään osan asiakkaiden kotona. Häiriökäyttäytymistä ei ole
ilmennyt.

Omavalvonnan seurannasta noussut kehittämistyö

Asiakkaita pyritään ottamaan entistä enemmän mukaan päätöksentekoon ja miettimään yhteistä
toimintaa. Tehdään Ankkurin vuosikello johon merkitään vuoden aikana tehtävät asiat.

Muut asiat

Ei muita esille tulevia asioita.
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